[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2025 № 77п
	рп. Искателей

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 23.06.2020 № 126п

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», в целях реализации стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р, распоряжения губернатора Ненецкого автономного округа от 03.03.2020
№ 62-рг «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)                                 по содействию развитию конкуренции в Ненецком автономном округе»,                        с целью обеспечения эффективного управления муниципальными предприятиями и учреждениями Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 23.06.2020 № 126п «Об утверждении Комплексного плана эффективного управления муниципальными предприятиями и учреждениями, учредителем которых является муниципальное образование «Муниципальный район «Заполярный район» следующее изменение:
В пункте 5 слова «отделу экономики и прогнозирования» заменить на слова «отделу развития экономики Управления экономики и прогнозирования».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, распространяет свое действие с 01.08.2024, подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]3. Отделу делопроизводства и документооборота (Бабикова Ю.Н.) довести настоящее постановление до сотрудников отдела, указанного                                                    в пункте 1 настоящего постановления.

	Главы Заполярного района
	Н.Л. Михайлова

image1.jpeg